Més do depdsito: Outubro 2020

Unidade Concedente: Prefeitura Municipal de Maravilha
Ordenador de Despesa: Rosimar Maldaner
Entidade Beneficiada: Associacdo Cultural e Esportiva de Maravilha

Endereco: Rua Olavo Bilac, 649, Bairro: Jardim do Lago CEP: 89874-000
Responsavel: Douglas Roberto Lago CPF: 059.553.499-60

Nota de empenho n2: Data: Valor RS$: 9.116,00
Projeto/Atividade: Iltem/Fonte:

Nota de Sub-Empenho n2: Data: Valor RS: 9.116,00

Histérico fiel da finalidade: Repasse financeiro com objetivo de manutencdo das atividades da As
sociacdo Cultural e Esportiva de Maravilha, cfe. Lei: 1.876/93.

Documento
NUmero Data Historico/Credor Receb. Pagto
06/10/20 |Repasse 9.116,00

2354543 07/10/20 |Jorge de Oliveira Godois - MEI 2.548,00
2354546 | 07/10/20|Claudio da Silva Telles - ME 1.200,00

72 08/10/20 |Radac Importadora e Distribuidora Ltda 3.700,00
2371318 | 14/10/20|Alexandra Daniela Ferraz - MEI 834,00
2372935 14/10/20|Silvia Terezinha de Oliveira - MEI 834,00
TOTAIS: 9.116,00 9.116,00

Local e Data: Maravilha/SC 16/10/2020

Onden s

DOUGLAS ROBERTO LAGO
Presidente




16/10/2020

COOP.: 3032-5- SICOOB CREDIAL/SC

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

EXTRATO CONTA CORRENTE

CONTA: 138.827-4 - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA

DATA
09/09/2020
09/09/2020
06/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

07/10/2020

08/10/2020

13/10/2020

13/10/2020

14/10/2020

14/10/2020

14/10/2020

14/10/2020

14/10/2020

about:blank

DOCUMENTO

169849824

2354543

2354544

2354545

2354546

000.072

2367145

18

2371318

2371319

2371320

2372939

000.073

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
CRED.TED-STR

PM MARAVILHA

82.821.190 0001-72

CODIGO TED: T608342314

SALDO DO DIA ===== >

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF.TITULARIDADE

FAV.: JORGE DE OLIVEIRA GODOIS

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF.TITULARIDADE

FAV.: SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.: CLAUDIO DA SILVA TELLES
SALDO DO DIA =====>

PGTOS - CHEQUE PROPRIA COOP/AG
SALDQ DO DIA =====>
CRED.TRANSF.CONTAS

REM.: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ
DEP CHEQUE COOF/AG

ENVELOPE: 0342260080

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF.TITULARIDADE

FAV.: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF.TITULARIDADE

FAV.: MAVIGESSO ARTE GESSO LTDA

DER TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.: MAYARA CARLA MULLER

DEB.TRANSF.CONTAS
DIF. TITULARIDADE

FAV.: SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA
CHEQUE COMPE INTEGRADA

07:57:55

VALOR
0,00C
0,00*
12.316.00C

12.316,00C

2.548,00D (.~

834,00D

834,00D

1,200,000 C~

£.900,00C

3,700,000 &~

3.200,00C
834,00C

834,00C

4.868,00C

834,000 &

1.000,00D

1.400,00D

834,000 &

800,00D

16/10/2020




SALDO DO DIA =====

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CONTA GARANTIDA(+):

SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CONTA GARANTIDA(a.m.):

PREVISAO CPMF:

PREVISAO IOF:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

Page 2 of 2

0,00C

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00

0.00
4,95%
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D

16/10/2020




OBJETO DO REPASSE E DE SUA ETAPA

(IN TC- 14/2012 — ART. 43(IN TC- 14/2012 — ART. 43 § 42 - ANEXO Vi)

Entidade CNPJ
ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA 72.324.718/0001-33
Titulo do Projeto Periodo de Execugdo
Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer Inicio Término
01 31
Data do Repasse Valor do Repasse
06/10/2020 9.116,00

Objetivo do Projeto

Este projeto objetiva desenvolver, promover, oportunizar, e incentivar a difusdo do Esporte no nosso
municipio.

Metas Atingidas com descricdo detalhada

e JORGE DE OLIVEIRA GODOIS - MEI — Prestagdo de servicos com aulas por meio digital de Xadrez;

e CLAUDIO DA SILVA TELLES - ME| — Aluguel referente ao més 09/2020 da Cancha de Bochas de
Carpet para treinamento;

e RADAC IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - Kits de teste para Covid-19 Anticorpos IGM/IGG
para participagdo da Liga Catarinense de Futsal;

e ALEXANDRA DANIELA FERRAZ — MEI — Prestacdo de servicos com aulas de Gindstica Ritmica por
meio digital durante 15 dias;

e SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA — MEI — Prestagéo de servigos com aulas de Dancas/Ginastica por
meio digital, durante 15 dias;

Anexos: contratos, folders, fotos, matérias jornalisticas e outros

Maravilha/SC, 16 de outubro de 2020.

\O N

DOUGLAS\ROBERT( LAGO
Presidente
CPF: 059.553.499-60




DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins de direito e a quem interessar possa, que 0Ss recursos recebidos
por esta entidade da Prefeitura Municipal de Maravilha, na data de 06 de outubro de 2020, no
valor de R$ 9.116,00 ( nove mil, cento e dezesseis reais ), foram aplicados aos fins que se
destinam, ou seja, pagamento parcial das despesas com manutencao das atividades conforme Lei
n° 1.876/93.

Por ser expressao da verdade,

Maravilha/SC, 16 de outubro 2020.

DOUGLX;ECﬁTO LAGO

Presidente




PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da ACEMA — Associagdo Cultura e Esportiva de Maravilha, de acordo com os
fins Estatutarios e com a finalidade do cumprimento da Instrucdo Normativa do Tribunal de Contas do
Estado de Santa Catarina N° TC — 23/12/2013. Reuniu-se. no dia 16/10/2020, com a finalidade de verificar a
PRESTACAO de CONTAS, bem como a respectiva documentagdo do repasse efetuado na data de
06/10/2020, no valor de R$: 9.116,00 ( nove mil, cento e dezesseis reais ).

Tendo constatado a veracidade e exatiddo em todos os documentos comprobatérios, quanto a correta
aplicagdo dos recursos no objeto ¢ a0 atendimento da finalidade pactuada, manifestamos o seguinte parecer:

( x ) Favoravel

() Favoravel com restrigdes
() Desfavoravel

Qutras Consideragdes:

Maravilha/SC, 16 de outubro de 2020.
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Nome: GIAN MAURO SILVA

/
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Nome: THOMAS DO NASCIMENTO ZARDO

FA‘FHR:,(,UO A (- //LQmpFGR

Nome: FABRICIO ANDRE KEMPFER

A
ROSIMAR MALDANER
Prefeita Municipal




ORGE DE OLIVEIRA GODOIS|| NOTA FISCAL PREST. DE SERVICO
CNPJ 18.096.874/0001-50

Professor de Xadrez o M. BURTD Ne 000103
Fones: (49) 3664-2070 / (48) 9 9677-6085

Avenida Euclides da Cunha, 289 - Centro )
CEP 89.874-000 - Maravilha - Santa Catarina Nat. da Operagao:
1* Via (Branca) Cliente

Data: 04 de &é LLG)}R‘D de 2% Via (Azul) Bloco

Cliente:N\CEMA = ASEDBC. Cviiynal o maau Ly s

Enderego: COCLings DA CIVEA SinN

Municipio: YV RAM | 44 UFSC.  cePRA X doo

cNPUCPFRA LY FIX-00D). &/} inscrigao Estadual:

QUANT. DlSCRIMlNACAO DOS SERVIGOS VALOR UNIT. VALOR TOTAL
ReSrasan Sen Vigo) 9 3o |2.3¥K >
Aot xadnér  yyymal /1_

SEem BN 0o \}

3o HopAaS SeEwvawn
BASE DE CALCULO = R$ X % = R$

TELE ARTES GRAFICA MARAVILHA LTDA. ME - Ay Araucéria, 561 - Maraviha - SC - Fone (49) 3664-1257 - CNPJ 02.271.529/0001-73 - Inser. Esl. 253.610.025 i ! Z
(12 Bs. 502 Nota Fiscal Prestagdo te Servico de 000,101 2 000.200 - Autorizagio Municipal 518/2020 - 0910772020 TOTAL R$ S / 3: &7l
1.8.8. Alig. % Total R$
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

15/10/2020 Transagao Efetivada 09:09:55

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 279740

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transacao

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 142.446-7 \ JORGE DE OLIVEIRA GODOIS
Data da transferéncia: 07/10/2020
Valor da transferéncia: R$ 2.548,00
Nimero de meses programados: 0
Observagao:

Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

rdagh 1 Vil <

15/10/2020




[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: Boa tarde
[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: Uma abertura muito usada em jogos rapidos.

[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: 1 e4 e5 2 d4exd 3c3 dxc 4 Bcd cxb 5BXb Bb4+ 6 Cc3
Cf6 7 Cge2 Cxe4 80_0 CxC 9 CxC BxC 10BxB Dg5 11Tel+ Rd8 12 f4 Dxf4 13_Bxg7
Tg8 14_Dga??? Pretas abandonam, vejam porgue nao pode tomar Dama?

[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: Bonita partida
[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: 1_d4 Cf6 2 _Cd2 e5 3_dxe Cg4 4_ h3 Ce3!lll
[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: Ganha contra

[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: 1d4Cf6 2 c4e5 3_dxeCgé 4 Cf3 Cc6 5_Bc4 Bba+
6_Cbld2 De7 7_a3 Ccxe5 8_axBb4 Cd3++

[12:50, 01/10/2020] Jorge Godois: Pra jogadores abaixo de 1,600 Rating
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RECIBO ' RS 1.200,00

Recebemos da ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE
MARAVILHA a importancia de ( um mil e duzentos reais ) referente
a locacdo da Cancha de Bochas durante o més de agosto de 2020
para treinamento das equipes da Associacao em parceria com a

Secretaria de Esporte Juventude e Lazer .

Por ser a expressdo da verdade e para gerar 0S efeitos legais,

assino o presente.

Maravilha/SC, 08 de outubro de 2020.

i \
(/-{/ At /{42/ ,I\//,(//(/i )

CLAUDIO DA SILVA TELLES - ME
CNPJ 07.421.230/0001-73
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Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 279747

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagdo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032\ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 108.825-4 \ CLAUDIO DA SILVA TELLES
Data da transferéncia: 07/10/2020
Valor da transferéncia: R$ 1.200,00
Namero de meses programados: 0
Observagao:

Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN

rage 2 ol 2

15/10/2020










NOTA FISCAL
N° 37684
SERIE 2

5 womwnr [wewe ) [HINN [T

0 - ENTRADA — T
MANOEL VIEIRA GARCAO, 010 - I - SAIDA _H_ RHAVEREACERO
CENTRO - TTAJAI-SC N 37684 4220 —c:mococemaacmqumm__eweocsuqoaﬁ 121003774
TEL.: 47 3349-0107 - CEP:88.301-425 N
SERIE: 2 CONSULTA DE AUTENTICIDADENO PORTAL NACIONAL DA NF-¢
nda.gov.br OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADA.

NICA INDICADA AQ LADO

STRIBUID&)RA LTDA .05 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
ELETR!

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR
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NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 342200157452635 - 05/10/2020 16:47:23
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ERTADUAL DO SUBST. TRIBLUT. CNPY
255563132 08.900.095/0003-73
NOME / RAZAO SOCTAL CNPJ/CPF DATA DE EMISSAQ
Bl | ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA 72.324.718/0001-44 05/10/2020 16:43:30
| M WI. ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA ENTRADA/SAIDA
||| |RUA EUCLIDES DA CUNHA,OSN , MARAVILHA 89.874-000 05/10/2020 16:43:30
1 m &l [MUNICIPIO FONE /FAX UF INSCRICAQ ESTADUA HORA DE SAIDA
MARAVILHA SC
NUMERO 00l
VENCIM. 05/10/20
VALOR. 3.700,00
BASE DE CALCULCO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMSS.T. VALOR DO [CMS SUBST. V. IMP. IMPORTACAD VALOR DO PIS V. TOTAL DOS PRODUTOS
3.700,00 629,00 0.00 0.00 0,00 61,05 3.700,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS VALOR TOTAL DOTPI VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 281,20 3.700,00
1 NOME / RAZAQ SOUIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT UF CNPJ/(PF
1 [ DEST.(CONT.)
ﬂ_ m W ENDEREQO MUNICIPIO UF INSCRILAO ESTADUAL
l::
I \n m QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LQUIDO
'8 s|CAIXINHAS 0,60 0,60
COn. _Hc: - DESCRICAD DOS PRODL _._EMT.FE e ) zns»..:.\_“ﬁm\,_r CFOP | UNITY C‘c».ﬁ.lb _Wwﬁh‘:\‘ Kﬁ.:l»r_ w_mu__.“ﬁ‘ 5._,”_.._..._” _r.w;rhwﬁt_._.w_l
1287935 EX 020 - KITS DE TES E PARA COVID-19. BASEADOSEM _______________ o | 30021590 | 60O 5106 | KIT 100,00 h@.g\o 17,00 ] _
=ACOES IMUNOLOGICAS KIT DE DIAGNOSTICO PARA {ANTICORPOS) IGM / 1GG PARA O CORDNA VIRUS (SARS-COV-2). UTILIZADO PARA DETECCAD RAPIDA E QUANTITATIVA L

Ijl|~\‘|\|} 770 TESTES. P - %20200411. DATA FABRICACAD: [1-04-X )| AFE No: £.19915-2 / RE(

VIRUS. ACONDICIONADOS EM CALXAS COM 20 TESTES € TADA (KIT €0M 20 TESTES RAPIDO PARA COVID 19; TAMPAQ: 20 X 3 ML) LOT
F VALOR DA IMPORTACAQ R$3.700.00

- Fr

e

RECEBEMOS DE RADAC IMPORTADORA E DI

DATA DE RECEBIMENTO

DADOS ADICIONAIS

TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTOS (LEI /3012y 971,25 / MERCADORIA SATRA DIRETAMENTE DO ARMAZEM EXOLOGISTICA TRANSPORTADORA S/A - CNPJ
4 KR 0280005-12 - 1E 255698216 - RUA 10SE PEREIRA LIBERATO.525 - BARRA 50 RIO - ITAJAUSC. NOS TERMOS DO ART. 60, 1V, DO DECRETO 287001 RICMS/SC.. -, =/
\TUALIZADA ATE 05/0%2020 - RESOLUCAQ CAMEX No 79, DE 2012,/




08.900.095/0001-01

(11) 3146-0002

T AA AV JERONIMO MONTEIRO, 1000, SALA 4

CEP: 29010935
Vitoria - ES

http://WWW.SIDMEX.COM.BR
ALEXANDRE@SIDMEX.COM.BER

RADAC IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

18 E 420 EDIF TRADE CENTER, CEN1

RECIBO DO PAGADOR

ﬁ Bradesco 237-2 23792.69307 90000.606922 73000.925609 1 84020000370000

Benaliciario Agéncia / Cédigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nosso numero

RADAC IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 2693-0 / 0009256-8 REAL 09/00006069273-7
Numero do documento CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documento

38605090 08.900.095/0001-01 08/10/2020 R$ 3.700,00
(=) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes {+) Mora / Multa (+) Oulras acréscimos (=) Valor Cobrada

Pagadar

ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA, CNPJ: 72,324.718/0001-44

Instrugses SICN0R3032003 PRi0R0 940 0106.. ...

3.700,00 0481

Autenticago Mecanica

Corte nalinha abaixo_
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RADAC

Itajai, 22 de setembro de 2020.

A

ASSOCIAGAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
MARAVILHA - SANTA CATARINA

A/C SR MOZART

Prezados, segue proposta comercial para nosso teste da marca Lionrun
PRODUTO:

Diagnostic Kit for Antibody IgM/lgG of Novel Coronavirus COVID-19 - (Colloidal Gold Immunochromatography Assay)
marca LION RUN

Fabricante: Shangai Liangrun Biomedicine Technology Co., Ltd.

Registro Anvisa N 811186300007
Diferencial do produto: oferecern resultado em até 10 minutos, detecta os dois tipos de anticorpos (IgM e 1gG) com
reagentes individuais, reduzindo o risco de contaminagao da prova coletada durante a testagem.

Validade do teste: 12 meses.

PRODUTO DISPONIVEL PARA ENTREGA IMEDIATA (EM ESTOQUE).
Caixas com 20 TESTES

Importado € Distribuido por:

Radac Importadora e Distribuidora Ltda

CNPJ: 08.900.095/0003-73

PROPOSTA / VALOR:

PROPOSTA PARA AQUISICAO MINIMA DE 100 (CEM) TESTES RAPIDOS DA MARCA "LION RUN
BIOMEDICINE"

VLR UNITARIO: R$ 37,00 (trinta e sete reais)

FRETE: Preco CIF. Frete por conta do FORNECEDOR.
PRODUTO DISPONIVEL PARA PRONTA-ENTREGA EM TODA A REGIAO SUL DO BRASIL.

Forma de Pagamento: A vista.

Valores atualizados 22/09/2020, validade de 10 dias.

Desde ja agradecemos,

Att
Rangel Zen
Depto Comercial

Radac Importadora e Distribuidora Ltda
Rua Manoel Vieira Garcao, 10 Centro - Itajai / SC 88301-425
www.radac.com.br



SUPRIMENTOS PARA LABORATORIO

SU PRITECNICA

ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE
MARAVILHA

MARAVILHA — SANTA CATARINA

A/C SR MOZART

Prezado Senhir

Vimos pela presente apresentar nossa Proposta
Comercial dos testes para detec¢do do Cronavirus
Anticorpo IgG/IgM

200 Teste rapido imunocromatografico para a deteccéo qualitativa de
anticorpos 1gG e/ou IgM para o novo coronavirus 2019 (SARS-CoV-2) em
amostras humanas de soro, plasma ou sangue total. Devera fornecer detecgao
diferenciada de 1gG e IgM, diferenciando fase aguda da convalescente. O teste
devera ser aprovado pela ANVISA (Agencia Nacional de Vigilancia Sanitaria) e
sua embalagem deve informar numero de registro, lote e validade. O produto
devera ser entregue com laudo de aprovagéo do INCQS (Instituto Nacional de
Controle de Qualidade em Saude). Os testes embalados individualmente
devem ser fornecidos em caixas com 25 testes contendo 1 frasco de diluente
da amostra e pipetas de plastico suficientes para a quantidade de testes
apresentados na caixa.

Marca: Eco Diagnostica

Valor por Teste: R$ 38,00

Valor Total dos Testes: R$7.600,00

Condigoes de Pagamento: A Combinar
Prazo de Entrega: Imediato
Pinhais , 22 de setembro de 2.020

. SUPRITECNICA EIREL!
LT CNPJ: 13.107.128/0001-09
Rua Terra Rica, 664 — Sala 02 — Bairro: Emiliano
Perneta — Pinhais — PR - CEP. 83.324-195
Fone: (41) 3403-3452 - E-mail:
supritecnica@supritecnica.com.br -
comercial1@supritecnica — comercial@supritecnica.com.br




SUPRILAB SUPRIMENTOS PARA LABORATORIOS LTDA

R TERRA RICA, 855
EMILIANO PERNETA
PINHAIS - PR
83324-195

(41) 3033-2120
95.393,278/0001-82

Suprilab

ORCAMENTO NR. 11.103

Destinatario:

Cliente : ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
Enderecgo : R EUCLIDES DA CUNHA, 0

Bairro : CENTRO

Cidade i MARAVILHA

CEP : 89874-000

Fone )

CNPJ/CPF 172.324,718/0001-44

Relacdo de Produtos:

Produto Lote Validade |Quant| VI Unit. Total
26.550 |COVID-19 IGG & IGM 25 TESTES - ABBOTT ICO-T402 COV0042016| 31/03/2021 | 8,00 | 1.200,00 9.600,00
E; — — — — £ — — —
9.600,00
Dados Adicionais:
Carteira: A VISTA
Forma de Pagamento: A VISTA
Frete CIF
Emissdo do Orcamento: 22/09/2020
Transportador: B. TRANSPORTES LTDA
Peso: 0,00
Volume: 0,00
OBSERVACOES:
Total Itens: R$ 9.600,00
Desconto : R$ 0,00
Frete : R$ 80,00
TOTAL GERAL : R$ 9.680,00

Atenciosamente:

ANDRE KLEMPS
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“NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA (NFS-¢) 13/10/2020 14:42:40
Data do fato gerador

13/10/2020 14:42:40

Codigo de verificagéo

Esta nota fiscal ndo fol assinada digitaimente.

D3W8BYIUHB
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: XANDA
Nome/Razdo social: ALEXANDRA DANIELA FERRAZ 11425265936 Inscrigao estadual:
CPF/CNPJ: 33.615.958/0001-46 Inscrigdo municipal: 7915 Telefone: (49) 99836-5851
Endereco: AV EUCLIDES DA CUNHA Numero: 167 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipia: Maraviha UF:SC
E-mail: Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ACEMA
Nome/Razao social: ACEMA - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscrigdo municipal: 5161 Inscrigao estadual:
Enderego: OLAVO BILAC Numero: 649 Bairro: LOTEAMENTO JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: mozartph@hotmail.com Telefone: (49) 3664-0044 Celular:
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd  Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
Prestacao de servigo de aulas de ginastica ritmica, durante 15 834,0000 1,0000 834,0000 834,00x0,00= 0,00
dias, 20 horas
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R§) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 834,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retengbes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 834,00 Valor liquido = R$ 834,00
Codigos dos servigos:
06.04 - Ginastica, danca, espertes, natag&o, artes marciais e demais atividades fisicas.
Desc. condicionada(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugbes(RS) Base de célculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 834,00 0,00

TRIBUTACAO DO ISSQN

Natureza da operagdo: Tributagdo no municipio
Situagdo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestacéo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMACQOES

Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014, Para verificar a autenticidade

acesse a pagina: https:/fe-gov.betha.com. brfe-nota/verificar_autenticidade.faces
+** Drostador da sarvicos optante pelo Simples Nacional. ™™™
Situacéo desta NFS-e: Normal

\Valor aproximado do tributo federal - RS 112,17 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 34,28 (4,11%) , com base na Lei EI " l_.-_ £ay,
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticidade
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

14/10/2020 Transagdo Efetivada 13:14:34

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 281661

Transagao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagéo

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032 \ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 140.345-1 \ ALEXANDRA DANIELA FERRAZ
Data da transferéncia: 14/10/2020
Valor da transferéncia: R$ 834,00
Numero de meses programados: 0
Observacao:

Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN
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14/10/2020
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SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAGAO E FAZENDA Data da emissao da nota

A" NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA (NFS-e) 1518I2920 4:3537
' Data do fato gerador

13/10/2020 14:35:37
Cadigo de verificagéo

BEHLC40UU
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SILVIA GR
Nome/Razao sacial: SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA 72978260068 Inscrigéo estadual:
CPF/CNPJ: 33.615.336/0001-18 Inscrig&o municipal: 7916 Telefone: (49) 99929-3233
Endereco: AY EUCLIDES DA CUNHA Numero: 167 Bairro: CENTRO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipio: Maravilha UF:SC
E-mail: silvinha_deoliveira@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ACEMA
Nome/Razio social: ACEMA - ASSOCIACAO CULTURAL E ESPORTIVA DE MARAVILHA
CPF/CNPJ: 72.324.718/0001-44 Inscrigao municipal: 5161 Inscrigao estadual:
Enderego: OLAVO BILAC NUmera: 649 Bairro: LOTEAMENTO JARDIM DO LAGO CEP: 89874-000
Complemento:
Municipic: Maravilha UF:SC
E-mail: mozartph@hotmail.com Telefone: (49) 3664-0044 Celular:
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Valor unitario Qtd Valor do servigo Base de calculo (%) 1SS
Prestagio de servigos com aulas de dangas durante 15 dias 20 834,0000 1,0000 834,0000 834,00x0,00= 0,00
horas
Forma de Pagamento
Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$) Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)
1 A vista 834,00
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 834,00 Valor liquido = R$ 834,00
Cédigos dos servigos:
06.04 - Ginastica, danga, esportes, natag&o, artes marciais e demais atividades fisicas.
Desc. condicionado(R$) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 834,00 0,00

TRIBUTACAQ DO ISSQN

Natureza da operagéo: Tributagao no municipio
Situagéo tributaria do ISSQN: Normal
Local da prestagéo do servigo: Maravilha

OUTRAS INFORMAGOES

Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lel Municipal 3.731/2014 regulamentada pelo Decreto 106/2014. Para verificar a autenticidade
acesse a pagina: https://e-gav.betha.com.br/e-nota/verificar_autenticidade.faces

*+ Prastador de servicos optante pelo Simples Nacional. ***

Situagdo desta NFS-e: Normal

\alor aproximado do tributo federal - R$ 112,17 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R§ 34,28 (4,11%) , com base na Lei - B,
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT Verificar autenticidade
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
SISBR - Sistema de Informatica do SICOOB

14/10/2020 Transagao Efetivada 15:00:27

Agendar Transferéncia entre contas

Num. Pendéncia: 281802

Transagéao: Agendar Transferéncia entre contas
Cooperativa: 3032

Conta Corrente: 1388274

Dados da Transagao

Cooperativa de débito: 3032
Conta de débito: 138.827-4
Tipo de Transferéncia: Entre Contas Corrente
Cooperativa do favorecido: 3032\ SICOOB CREDIAL/SC
Conta do favorecido: 131.411-4 \ SILVIA TERESINHA DE OLIVEIRA
Data da transferéncia: 14/10/2020
Valor da transferéncia: R$ 834,00
NiGmero de meses programados: 0
Observacéo:

Assinado por: DOUGLAS ROBERTO LAGO

MOZART PICCOLI HOFFMANN
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